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Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškos ir tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisyklių
 priedas





Eil.	Nr.	Priemonės / veiklos	Lauko atpažinimo numeris	Plotas, ha	Ganomų ūkinių gyvūnų 	bendras sutartinių gyvulių (SG) skaičius
				
1	2	3	4	5
				
				
				
				



. Atliktų ūkio darbų žurnalas pildomas, jei pareiškėjas dalyvauja: Strateginio plano ekologinėse sistemose „Kompleksinė pievų ir šlapynių priežiūros schema“ (veiklose „Ekstensyvus daugiamečių pievų tvarkymas ganant gyvulius“ (žemės ūkio naudmenų kodas EPG) ir „EB svarbos natūralių pievų, šlapynių bei rūšių buveinių tvarkymas“ (žemės ūkio naudmenų kodas EBB)), „Ekstensyvus šlapynių tvarkymas“ (žemės ūkio naudmenų kodas ŠLT); Strateginio plano kaimo plėtros intervencinėse priemonėse „Laukinių paukščių apsauga už „Natura 2000“ teritorijos ribų“ (sutartinis kodas LP), „Parama „Natura 2000“ žemės ūkio paskirties žemėje“ (sutartinis kodas PI).
. Atliktų ūkio darbų žurnalo 1 skiltyje „Eil. Nr.“ nurodomas įrašo eilės numeris.
. Atliktų ūkio darbų žurnalo 2 skiltyje „Priemonės / veiklos“ nurodomas Strateginio plano ekologinės sistemos (ar veiklos) ir (arba) Strateginio plano kaimo plėtros intervencinės priemonės pavadinimas.
. Atliktų ūkio darbų žurnalo 3 skiltyje „Lauko atpažinimo numeris“ nurodomas tik lauko, kuriame įgyvendinama atitinkama veikla, kontrolinio žemės sklypo ir lauko numeris arba atitinkamo lauko eilės numeris, nurodyti Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškoje, teikiamoje pagal Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškos ir tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. vasario 20 d. įsakymu Nr. 3D-92 „Dėl Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškos ir tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisyklių patvirtinimo“ (toliau − Taisyklės).
. Atliktų ūkio darbų žurnalo 4 skiltyje „Plotas, ha“ nurodomas lauko plotas.
. Atliktų ūkio darbų žurnalo 5 skiltyje nurodomas bendras ganymo laikotarpiu ganomų sutartinių gyvulių (SG) skaičius (skaičiuojama pagal Taisyklių 3 priede pateiktos lentelės vertes).
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